
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

3 950 000 €

Reference: R4454761  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 3 200m  Build Size: 578m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Skutečný klenot v srdci pres5žní čtvr5 Supermanzana H v Nueva Andalucía.Tato exkluzivní nemovitost, kterou v roce
1985 navrhl a postavil renomovaný architekt Angel Taborda, prošla kompletní proměnou a spojila svůj klasický šarm s
moderním luxusem. Pokud hledáte skutečně jedinečnou vilu, která vyzařuje charakter, eleganci a šarm, objevíte svůj
vysněný domov.Jakmile vstoupíte do této výjimečné nemovitos5, přivítá vás velkolepý vchod, který udává tón tomu, co
se skrývá uvnitř. Otevřený půdorys vytváří plynulý tok prostornými obytnými prostory, takže je ideální pro odpočinek i
zábavu. 

Venku najdete rozsáhlé terasy, které obklopují vilu a umožňují vám vychutnat si úchvatný výhled a uklidňující andaluské
klima. Stejně působivé je i vybavení vily, které zahrnuje luxusní prostor pro grilování, kde můžete pořádat setkání,
soukromé chiringuito s vlastní kuchyní, ideální pro volná odpoledne u bazénu. Sportovní nadšence navíc potěší
soukromé hřiště na paddleboard, které je ideální pro ak5vní pobyt přímo doma. Tato vila se může pochlubit nejen
nádherným interiérem, ale také záviděníhodnou polohou. Užijte si nádherný výhled na jižní stranu s výhledem na
golfové hřiště Los Naranjos. Jste jen co by kamenem dohodil od celé řady vyhlášených restaurací, nádherných pláží a
prvotřídních obchodů. Okouzlující Puerto Banus je vzdálen jen několik minut jízdy autem, což vašemu životnímu stylu
dodá další vrstvu pohodlí a luxusu. Tato vila v Nueva Andalucía je víc než jen nemovitost; je to&apos;prohlášení o
životním stylu. Její jedinečná kombinace klasické elegance a moderního luxusu spolu s vynikající polohou z ní činí
vzácný nález. Pokud jste&apos;připraveni zamilovat se do domu, který se pyšní charakterem a nekonečnými
možnostmi, nenechte si&apos;ujít tuto příležitost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pádlo tenis 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

Hodnocení energie 
C 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	3 950 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


